ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND                Đức Phổ, ngày       tháng     năm 2021

GIẤY MỜI

UBND thị xã Đức Phổ tổ chức Hội nghị để đơn vị tư vấn triển khai đề

xuất xây dựng Đô thị thông minh thị xã Đức Phổ, giai đoạn 2021-2025, do đồng

chí Vủ Minh Tâm, Chủ tịch UBND thị xã chủ trì.

 1. Thành phần tham dự:

- Đại diên Thường trực Thị ủy;

- Đại diện Thường trực HĐND thị xã;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Trưởng các Phòng: Văn hóa và Thông tin, Tài chính - Kế hoạch;

- Đơn vị tư vấn: Viettel Quảng Ngãi - Chi nhánh Tập đoàn công nghiệp

viễn thông quân đội.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 16/6/2021.

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 UBND thị xã Đức Phổ.

 4. Chuẩn bị nội dung:

 Văn phòng thị xã phối hợp với đơn vị tư vấn, Phòng Văn hóa và Thông

tin và các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung, tài liệu và các điều kiện

cần thiết phục vụ Hội nghị.

 Đề nghị các đồng chí đại biểu tham dự đầy đủ và thực hiện các quy định

về phòng, chống dịch Covid-19./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Khánh

2

		2021-06-11T09:30:54+0700

		2021-06-14T09:11:05+0700

		2021-06-14T09:11:05+0700

		2021-06-14T09:11:05+0700

		2021-06-14T09:11:05+0700